【 届出者 】

（ 所有者 ）

住所

氏名  印

電話

グリーンヒル高崎住宅団地建築協定書の規定により、関係図書を添えて届け出ます

行 為 の 場 所 高崎市

行 為 の 期 間
【着工予定】 平成  年  月  日

【完工予定】 平成  年  月  日

設 計 者
【住所】  【電話】

【氏名】        （    ）

施 工 者
【住所】  【電話】

【氏名】        （    ）

照 会 先 ・届出者（所有者）   ・設計者     ・施工者

行 為 の 内 容

1. 建築確認申請図書に対する事前審査（本協定第 16条）

2. 広告物等の制限に関する許認可（本協定第 11条）

3. 区画の再分割及び合併使用に関する審査並びに承認（本協定第 9条）

4. 土地売買契約書附帯の覚書（第 5条）による宅地境界側溝への雨水放流届出

 （注）該当する項目を○で囲む

他 法 令 等 に よ る

許 認 可 の 要 否

要

・

否

（要の場合は、その法令等を具体的に記載）

下記枠内は記入しないでください

収

受

印

 決 済 欄
受理年月日

委員長 副委員長 委 員 事務局員

    平成

 年  月  日

≪様式第１号≫

グリーンヒル高崎住宅団地建築協定書に基づく届出書等

平成  年  月  日

グリーンヒル高崎住宅団地

建築協定運営委員会 様

変 更 届 出 の 場 合 建築協定書に基づく届け出書等の受理番号等 第  号 平成 年  月  日

【 届出者 】

（ 所有者 ）

住所

氏名  印

電話

グリーンヒル高崎住宅団地建築協定書の規定により、届け出た行為を完了・中止したので次のとおり報告します

（注）この報告書の「完了・中止」のうち不要な文字は線を引いて抹消してください

≪様式第 2号≫

グリーンヒル高崎住宅団地建築協定書に基づく届出書等の完了・中止報告書

平成  年  月  日

グリーンヒル高崎住宅団地

建築協定運営委員会 様

行 為 の 場 所 高崎市

届 出 番 号 及 び

年 月 日
第  号 平成  年  月  日

行 為 の 完 了 ・

中 止 年 月 日
平成  年  月  日

行 為 を 中 止 し た

と き は そ の 理 由

完 成 写 真

（ 全 景 ）

【お願い】：完了報告の場合は、完成写真を添付してください